
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЗИМНЯЦКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

СЕРАФИМОВИЧСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 (МКОУ ЗИМНЯЦКАЯ СОШ)  
 
х. Зимняцкий Серафимовичского района Волгоградской области, 403483  тел.: ( 84464) 3-36-44 
             

  

 П Р И К А З  

     № 118 «о»                                                     « 01 » сентября   2023 года 
 

 « Об утверждении графика предметных недель на 2023-2024 учебный год» 

 

Во исполнение нормативных документов Министерства просвещения РФ, на 

основании Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации », Уставом школы, в целях развития интереса обучающихся 

к образовательному процессу, повышения уровня развития  компетенций 

обучающихся, повышения профессиональной компетенции учителей, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график  проведения предметных недель в 1-11 классах  в  2023-2024 

учебном  году  (Приложение 1). 

2. Руководителю методического совета и руководителям методических 

объединений обеспечить организацию и проведение предметных недель 

согласно графику. 

3. Классным руководителям 1-11 классов содействовать в обеспечении участия 

обучающихся во всех мероприятиях, предусмотренных планами предметных 

недель. 

4. Ответственным за проведение предметных недель согласовать планы работы 

предметных недель за неделю до проведения 

5. Ответственность за жизнь и здоровье детей, а также за соблюдение 

обучающимися правил техники безопасности во время проведения 

мероприятий возложить на классных руководителей 1-11 классов. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

7. Утвердить График предметных недель 2023-2023 учебный год (приложение 

№1). 

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Акимову 

Надежду Александровну старшего методиста. 

 

Директор школы _________ Агапцова Е.Н. 

С приказом ознакомлены: 

_____________ Котельникова Н.В. _____________ Акимова Н.А. 

_____________ Фирсова И.К. _____________ Моисеева А.С. 

_____________ Калиничева Е.А. ______________ Шубина О.В. 

_____________ Китаева Е.М. ______________ Шубин С.С. 

_____________ Моисеева Л.А. ______________ Резанов А.Н. 

_____________ Тарасов М.Н. ______________ Ветютнева А.В. 

_____________ Барышникова И.В. ______________ Кравченко Е.Б. 



 

 

Приложение № 1 
к приказу № 119 «о» от 01  сентября  2023 года 

 

ГРАФИК 

проведения предметных недель и месячников 

2023-2024 учебный год 

 
№ 

п/п 

Дата Предмет Ответственные 

1.  02.10 – 13.10 Недели безопасности Тарасов М.Н.  

2.  16.10. – 27.10 Неделя профориентации Классные руководители 

6-11 классов 

3.  13.11 – 24.11 Недели начальных классов Котельникова Н.В. 

Фирсова И.К. 

Калиничева Е.А  

Китаева Е.М. 

Ветютнева А.В. 

4.  27.11 – 08.12. Недели обществознания Котельникова Н.В. 

5.  11.12. – 22.12. Неделя русского языка и 

литературы 

Моисеева Л. А,  

Моисеева А.С. 

Шубина О.В. 

6.  15.01. – 26.01. Неделя биологии и экологии, химии Тарасов М.Н. 

Шубини С. С. 

7.  29.01. – 16.02. Неделя истории Барышникова И.В. 

8.  19.02. – 01.03. Неделя иностранного языка Шубина О.В. 

9.  04.03. – 15.03. Неделя технологии Шубин С. С. 

10.  08.04. – 19.04. Неделя математики и физики Резанов А.Н. 

Агапцова Е.Н. 

Фирсова И.К. 

11.  22.04. – 26.04.  Неделя детской книги Озерина А.В. 

Моисеева Л.А. 

Моисеева А.С. 

Учителя нач. кл. 

12.  13.05. – 23.05. Неделя географии Тарасов М.Н. 

13.   01.05 –24.05 Месячник физической культуры Кравченко Е.Б., 

учителя начальных 

классов 

 


		2023-11-29T13:12:54+0300
	Агапцова Елена Николаевна




